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Velkommen til ny tursesong med foreningen i 2025! 
 

 

VIKTIG Å LESE - Nytt i turoppsettet for 2025! 

 

Det har tidligere vært vanlig med rundt 10 forhåndsplanlagte dagsturer i løpet av 

utesesongen – i tillegg til sommerekskursjonen og turer tilknyttet villblomstens 

dag. Turkomiteen vil denne gang prøve et mer fleksibelt turprogram – med noen 

færre forhåndsplanlagte turer – og i stedet annonsere ekstraturer i sesongen via 

Facebooksiden «Villblomen – Telemark botaniske forening».  

Vi vil bestrebe oss på å legge ut turene på Villblomen 3-4 dager på forhånd, med 

opplysning om turleder, telefonnummer, evt påmelding, osv.  

 

Eksempelvis har vi ikke fastsatt noen dato for turen til Langøya i mai (se 

nedenfor).  

 

 

 

 

 

Følg også med på foreningens hjemmeside på internet! 

 

Telemark Botaniske Forenings hjemmeside: http://www.miclis.no/tbf/: 
Her kan du i tillegg til tur- og møteprogram for 2025 også finne turreferater og 

aktuell kontaktinformasjon. (Det kan være lurt å ta oppdatér (refresh) på bildene 

for å være sikker på å få ferskt innhold.) 

 

Fra nettsiden kan du nå også laste ned alle årganger av foreningens blad, 

«Listéra». Her finner du også tur- og ekskursjons-referater helt tilbake til TBFs 

stiftelsesår i 1980. 
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TURER 

 

Vårtur til området nær Sørgårdseter ved Skien – torsdag 1. mai 

  

Frammøte: Parkeringen ved Magan (innenfor Ryggen-krysset) - kl. 17:00.  

 

Vi går en tur i nærområdene til Magan og Sørgårdseter. Det pleier å være rik 

vårblomstring i området. Det blir ingen lang og strevsom tur men greit med litt 

godt fottøy. Turen er også annonsert i Naturlos som sendes ut til alle husstander 

i Grenland. 

 

Turledere:  

Christian Kortner (tlf. 918 94 169) og Øystein Nilsen (tlf. 932 59 233) 

 

 

  Tur til Langøya ved Langesund  

 

Tanken er å få til en tur i midten av mai. Turen vil bli annonsert når endelig 

bestemt. 

 

Det er ikke ordinær fergetrafikk til øya, så det forutsetter at vi får ordnet med 

annen båttransport over sundet. 

 

 

 

Kilenåsen i Kviteseid – søndag 25. mai 

 

Frammøte - parkeringen ved Ulefossenteret kl. 11:00. Samkjøring videre til 

Kilen. (Alternativt oppmøte ved Kilen men si da ifra til turleder) 

Turen går til Kilenåsen nord for Flåvatn for å oppsøke Telemarks eneste kjente 

og Norges vestligste forekomst av finnmarkspors. Arten er i Norge alt vesentlig 

utbredt øst for Oslofjorden og i Finnmark. Den er langt vanligere i Sverige. 

Turleder Christian Kortner tlf. 918 94 169 
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Sommerekskursjon til Öland 1. – 7. juni 

 
Se tidligere innbydelse. Turen er nå fulltegnet. 

 

Turledere: Christian Kortner og Bjørn Erik Halvorsen 

 

Villblomstenes dag – søndag 15. juni 

 

Turene blir lagt ut på NBFs aktivitetskalender på internett 

 https://botaniskforening.no/ 

og bli annonsert på TBFs Facebook Villblomen. 

 

 

Tur til Hof i Vestfold – lørdag 21. juni. 

 

Frammøte bensinstasjonen (BEST) i Hof kl. 11:00. 

Fellestur med Larvik Botaniske Forening.  

 

Hva vi kan forvente å se: 

Kjempeforekomst (en av Norges største med flere tusen blomstrende 

eksemplarer om våren og forsommeren er som den skal) av kjempesoleie 

Ranunculus lingua i Lanelva. Hold øynene oppe for eventuelle isfugler som 

hekker i området. 

Videre drar vi til Ramsåskollen nord for Bergsvann. Her finnes en fin forekomst 

av ertevikke Vicia pisiformis, ullurt Filago arvensis, svarterteknapp Lathyrus 

niger, mulig bråtestsorkenebb Geranium bohemicum, stavklokke Campanula 

cervicaria, hvit gåseblom Anthemis arvensis. Videre drar vi ned mot Foksetjern 

med rik flora: veikstarr Carex disperma, ballblom Trollius europaeus, vaniljerot 

Monotropa hypopitys sp. om den er framme dette året. Matpause ved Foksetjern. 

Så går turen til Eikern hvor vi tar en tur ut til Eikernveien camping med bl.a. 

krusfrø Selinum carvifolium, krattalant Inula salicina og engklokke Campanula 

patula.  

Interesserte bosatt i Grenlandsområdet kan kontakte en i turkomiteen for mulig 

samkjøring. 

 

Turleder: Roger Halvorsen tlf. 970 13 539 

 

 

https://botaniskforening.no/
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Tur til Gavlesjå – lørdag 19. juli 
 

Frammøte Circle K stasjonen i Heddal kl. 11:00 

Vi forsøker å samle oss i færrest mulige biler og kjører inn Gavlesjåvegen 

(betalveg) til stor parkeringsplass i enden. Herfra går vi inn til Gavlesjå på bred 

sti, det er hverken langt eller bratt. I nordenden av Gavlesjå er det en fin 

forekomst av myrkråkefot. Så går vi sørover langs østsiden av vannet til vi 

kommer til Blåurdlia. Her er det til Lifjell å være en rik flora og oppe i brattlia 

ligger et naturreservat. Her er også det som kalles for «Sveins hage». Hver 

enkelt får finne ut om de vil holde seg nær vannet eller bevege seg opp i den 

bratte lia. Turstøvler er anbefalt. Vi finner et egnet sted ved vannet til å samles 

for litt mat og kaffe. 

Siden dette er midt i ferietiden så si gjerne fra til turleder at du kommer så han 

vet hvor mange det blir. 

Turleder David Mundal tlf. 412 29 294 

 

 

 

 

 

Andre turer (i juli?) 

 

I år er det kun en forhåndsbestemt tur i juli. Vi vil allikevel bestrebe oss på å få 

til flere dags-/ ettermiddagsturer i denne perioden. Disse turene vil etter hvert bli 

annonsert (fortrinnsvis 3-4 dager før) på vår FB-side «Villblomen – Telemark 

botaniske forening».  

 

Så følg med på «Villblomen»! 
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Fellestur med Larviksavdelingen Omrestranda – onsdag 6. august 
 

Frammøte Skottebrygga i Larvik kl. 17:30 eller p-plass Nevlunghavn kl. 18:00. 
 

Vi reiser for blant annet å se etter nylig funn av strandtorn. 
 

Turleder ? 

 

 

Tur til Gumøy – lørdag 16. august 

 

Tur med båt til Gumøy i Kragerøskjærgården. 

Avreise fra Valle med taxibåt kl. 11.00. Vær ute i god til for å få parkert ved 

Valle (avgiftsparkering med vippsbetaling) 

Vi tar taxibåten til vestre Gumøy og går for det meste på grusvei, med små 

avstikkere. Lett å gå med få motbakker. 

Vi går østover på øya, får vi tid tar kanskje en tur innom Sveivdokk økologisk 

gård. Ellers er Gumøy en frodig øy med variert planteliv, både i veikantene, 

kulturmarka, bekkefar og strandenger, så det blir det mange forskjellige biotoper 

og botanisere i. 

Vi går så langt tiden strekker til og bestiller taxibåt tilbake til  

Valle ved kl. 17-tiden. 

Pga. bestilling av Taxibåt må vi ha påmelding til turleder Jan-Åge Pedersen på 

telefon eller SMS til 909 16 186 innen torsdag 14.august. 

 

 

 

Sopptur – søndag 14. september 
 

Frammøte: Parkeringen ved Lietorvet, Skien kl. 11.00 

Som tidligere år overlater vi til turleder å plukke ut et godt område for årets 

sopptur. Vi håper på greit vær. Ta kontakt med turleder hvis du er i tvil eller hvis 

du vil vite hvor turen går for om mulig å korte ned kjørelengden. 
 

Turledere:  

Christian Kortner (tlf. 918 94 169) og Jorunn Simones (tlf. 950 32 367) 
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Til egne notater:  
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Returadresse: Telemark Botaniske Forening, Postboks 25 Stridsklev, 3904 Porsgrunn 
 

TELEMARK BOTANISKE FORENING 
Stiftet 1980      

Organisasjonsnummer: 989 212 621 

Konto: 0530 3890647 (DNB) 

Hjemmeside: http://www.miclis.no/tbf/      

E-post: telemark@botaniskforening.no 
 

Styremedlemmer: 

Arnt Harald Stendalen  tlf. 954 22 617 

Bjørn Erik Halvorsen tlf. 913 10 296 

Øystein Nilsen  tlf. 932 59 233 

Christian Kortner  tlf. 918 94 169 Kasserer og leder turkomitéen                          

Toril Lohne   tlf. 994 15 637 

 

1. varamedlem: Inger Nielsen 

2. varamedlem: Øyvind Kortner 

 

Turkomitéen: 

Christian Kortner, Øystein Nilsen og David Mundal. 

 

Listérakomitéen:  

Bjørn Erik Halvorsen b-halvor@online.no 

Charlotte Bakke: c.bakke@sf-nett.no 

Kristin Vigander: kristvi@gmail.com 

Kåre Homble: k.homble@online.no 

mailto:kristvi@gmail.com

